АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧУПРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля  2019 года 								     № 17

с.Чупрово

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Чупровское» № 28 от 01 октября 2013 года
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", пунктом 8 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424, рассмотрев протест прокурора, постановляю:

         1.Отменить постановление администрации сельского поселения «Чупровское» № 28 от 01 октября 2013 года
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги, «принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение »

       2.Обнародовать настоящее постановление на стенде в администрации. и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район»         www.калгазабайкальскийкрай.рф, в разделе сельское поселение «Чупровское»

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Чупровское».

Глава сельского поселения «Чупровское»			Т.А.Лопатина